UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /KH-BQLATTP                     Bắc Ninh, ngày      tháng      năm 2023

KẾ HOẠCH

Đảm bảo an toàn thực phẩm

Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bắc Ninh lần thứ X năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 15 tháng 11 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh, về việc thành lập Ban chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bắc Ninh

lần thứ X năm 2024;

Để đảm bảo an toàn thực phẩm tại hội thi, Ban Quản lý An toàn thực phẩm xây

dựng kế hoạch đảm bảo an toàn thực phẩm phục vụ Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bắc

Ninh lần thứ X năm 2024, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Đảm bảo công tác an toàn thực phẩm, phòng chống ngộ độc thực phẩm phục vụ

Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bắc Ninh lần thứ X năm 2024.

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian: Trong năm 2024.

- Địa điểm: Các địa điểm ăn uống phục vụ đại biểu tham dự.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Nghiệp vụ

- Xây dựng Kế hoạch giám sát đảm bảo an toàn thực phẩm phục vụ Hội khỏe

Phù Đổng tỉnh Bắc Ninh lần thứ X năm 2024.

- Tham mưu lãnh đạo Ban thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát công tác đảm bảo

an toàn thực phẩm tại các địa điểm ăn uống phục vụ đại biểu tham dự.

- Chuẩn bị trang thiết bị, dụng cụ phục vụ công tác kiểm tra, giám sát: Kistest

xét nghiệm, dụng cụ lấy mẫu, lưu mẫu thực phẩm.

- Tiến hành kiểm tra, giám sát các điều kiện an toàn thực phẩm: Điều kiện về

cơ sở vật chất, điều kiện về trang thiết bị dụng cụ, nguyên liệu thực phẩm, điều kiện

về con người. Tổ chức lấy mẫu và lưu mẫu thực phẩm theo quy định.

- Thực hiện ghi chép thông tin, số liệu và báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát

công tác đảm bảo an toàn thực phẩm.

2. Phòng Thanh tra, Đội Thanh tra – Quản lý An toàn thực phẩm thành

phố Bắc Ninh

Cử cán bộ tham gia Đoàn kiểm tra, giám sát đảm bảo an toàn thực phẩm phục

vụ Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bắc Ninh lần thứ X năm 2024.

3. Văn phòng

Đảm bảo kinh phí, đáp ứng trang thiết bị, dụng cụ và phương tiện đi lại phục vụ

cho Đoàn kiểm tra, giám sát.

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Tổng kinh phí thực hiện: 13.311.000 đồng (Bằng chữ: Mười ba triệu ba trăm

mười một nghìn đồng chẵn).

 (Có dự toán chi tiết đính kèm).

Trên đây là Kế hoạch đảm bảo an toàn thực phẩm phục vụ Hội khỏe Phù Đổng

tỉnh Bắc Ninh lần thứ X năm 2024 của Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh./.

  Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban QLATTP;

- Các phòng: Nghiệp vụ, Văn phòng, Thanh tra;

- Đội TTr – QLATTPBN;

- Lưu: VT, NV.

 KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Danh Phượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:43:54+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Thị Tường Vân<vttvan.bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:50:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:58:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:58:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:58:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:58:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ban quản lý an toàn thực phẩm<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!